（ 公 印 省 略 ）

太東高第６－２２号

令和２年６月１０日

保護者 各位

群馬県立太田東高等学校

校 長 北 爪 徹

６月１５日以降の分散登校について

初夏の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本

校の教育活動に対する御理解・御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本県の警戒度が「２」から「１」に引き下げられることを見込み、今後の対応をお知らせ

いたします。

つきましては、６月１５日以降の分散登校について、すべての年次に共通して下記のとおりとい

たします。また、部活動については、県で策定した「県立学校の学校再開に向けたガイドライン【改

訂版】」を踏まえて対応し、警戒度１での再開を予定しています。引き続き、御理解・御協力を賜

りますよう、お願い申し上げます。

なお、警戒度が「１」に引き下げられた後、県教育委員会の指示で通常登校に移行します。今後

の対応に変更等があった場合には、速やかに御連絡いたします。

記

※時間割は、６月１５日から２６日までの間、「移動ユニットなし」の授業を実施します。

8:30 ～ 9:00

9:00 ～ 9:10

1 9:15 ～ 10:00

2 10:10 ～ 10:55

3 11:05 ～ 11:50

昼休み

12:40 ～ 13:10

13:10 ～ 13:20

4 13:25 ～ 14:10

5 14:20 ～ 15:05

6 15:15 ～ 16:00

《偶》数番 【奇】数番 【奇】数番 《偶》数番

《検温》 《検温》 《検温》 《検温》

SHR・健康観察 SHR・健康観察 SHR・健康観察 SHR・健康観察

《検温》

SHR・健康観察 SHR・健康観察 SHR・健康観察

昼
昼食なし 昼食なし 昼食なし 昼食なし

SHR・健康観察

【奇】数番 《偶》数番 《偶》数番 【奇】数番

日　　付
６月１５日∼１９日 ６月２２日∼２６日

〔月・水・金〕 〔火・木〕 〔月・水・金〕 〔火・木〕

朝
《検温》 《検温》 《検温》